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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 2 Männer, 50m Brust offene Klasse
10.11.2018 Protokoll
Punkte: OeBSV 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

SB 1-9

1. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:12.31 141

SB 14

1. DIVIC, Karlo 95 WAT 45.91 277
2. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 48.08 241
3. WYSOCKI, Sebastian 82 WAT 1:00.02 124
4. SCHÖPPL, Peter 67 WAT 1:01.21 117
5. KOVACS, Jakob 02 WAT 1:01.82 114
6. BAUER, Andreas 99 WAT 1:02.67 109
7. MASCHEK, Walter 78 WAT 1:08.08 85
8. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:08.47 84
9. STEINHUBER, Marc 97 WAT 1:22.73 47

disq. ZETTL, Matthias 98 MHSC 58.79
P_GE01 - Verhalten beim Start war nicht regelkonform.

disq. HAAS, Davis 68 MHSC 1:08.03
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

disq. BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:20.50
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

disq. BOBROWSKY, Stephan 85 MHSC 1:21.05
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

SB 14 DS

1. STEINBÖCK, Tobias 94 SV Gallneukirchen 59.34 128
2. HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 1:09.41 80

Jugend SB 14

1. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 48.08 241
2. KOVACS, Jakob 02 WAT 1:01.82 114
3. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:08.47 84

Kinder

1. SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 48.08 241

Jugend

1. FUTTER, Alexander 05 Hakoah 34.89 379
2. KOVACS, Jakob 02 WAT 1:01.82 114
3. BUHK, Philip-Dominik 01 WAT 1:08.47 84

disq. HUMMEL, Edwin 04 BSG Klagenfurt 1:03.41
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

disq. PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:15.09
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1
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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 2, Männer, 50m Brust

offen

1. ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weißer Hof 59.31 538
2. DIVIC, Karlo 95 WAT 45.91 277
3. KOTNIK, Daniel 95 Hakoah 39.70 257
4. OBERLECHNER, Georg 90 BSV Pongau 59.63 252
5. TOMSEN, Christian 95 SC Breitenwang 48.73 232
6. HILLE, Erich 50 Hakoah 41.85 220
7. SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 50.98 203
8. AUER, Manuel 81 BSV Pongau 54.79 163
9. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:12.31 141

10. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 58.27 136
11. STEINBÖCK, Tobias 94 SV Gallneukirchen 59.34 128
12. WYSOCKI, Sebastian 82 WAT 1:00.02 124
13. SCHÖPPL, Peter 67 WAT 1:01.21 117
14. BAUER, Andreas 99 WAT 1:02.67 109
15. MASCHEK, Walter 78 WAT 1:08.08 85
16. HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 1:09.41 80
17. STEINHUBER, Marc 97 WAT 1:22.73 47

disq. ZETTL, Matthias 98 MHSC 58.79
P_GE01 - Verhalten beim Start war nicht regelkonform.

disq. HAAS, Davis 68 MHSC 1:08.03
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

disq. BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:20.50
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

disq. BOBROWSKY, Stephan 85 MHSC 1:21.05
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
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